

## Årsmelding for OIL Turngruppa 2013

---

### Styret:

Leiar: Roald Martinsen	Ikke på valg
Nestleiar: Marius Sleipnes	Ikke på valg
Kasserar: Jane Gullbrå	På valg
Skrivar: Grethe Fjellskålnes	På valg
Styremedlem: Vegard Nøttveit	På valg
Styremedlem: Randi Flisram	På valg
Styremedlem: Lisbeth Neu	Ikke på valg
Styremedlem: Baste Hatland	Ikke på valg

Foreldregruppa: Ingen

Valgnemnd: Thor Olav Kalberg og Elisabeth T. Reigstad

### Me har hatt følgjande parti:

5-6 år , 7-9 år, 10-13 år og Airtrack. Alle partia har hatt treningstid i Osterøyhallen

Medlemstallet høsten 2013 har vært 108 – 30 gutter og 78 jenter. Det er en økning på 6 frå 2012.

### Parti

### Trenarar

---

5-6 år	Hovedtrenere = Ingvill Geitrem, Emil Solstad Hjelpere = Lise Hansen Bruvik, Slawomir Wilk Hjelpere = Malene Hansen, Kristina Teigland, Julie Skjerping, Margarita Solberg
7-9 år	Hovedtrenere = Kristin Presstun, Nicholai Fjærestad Hjelpere = Ida Caroline Hartveit, Ingvild Martinsen
10+ år	Hovedtrenere = Baste Neu Hatland, Hjelpere = Nicholai Fjærestad, Chris Eirik Solberg
Airtrack	Hovedtrenere = Vegard Nøttveit Hjelpere = Nicholai Fjærestad

## Aktivitetar-eigne arrangement

15. des Juleoppvisning

## Stevner – konkurransar

7-9. juni **Gymfest i Vest Barn i Bergen**

6 gymnastar deltok fra OIL.

16. og 17. nov **Gøy i Turnkassen**

20 gymnastar deltok fra OIL.

**Kurs:** Ingen gjennomførte kurs i 2013. Det må være en prioritert oppgave for 2014 å sørge for at fleire deltar

på spesielt sikringskurs for å sikre rekruttering av trenere.

**Dugnad:** Vi deltok i Mobilretur, NIFs' aksjon for innsamling av brukte mobiltelefonar.

**Sponsing:** Vi har jobbet med å framskaffe sponsorar til Osterøyspillet. Har fått tilsagn frå 15 bedrifter, men har ikkje klart å fylle opp med nok bedrifter til å sette i gang produksjon av spillet.

Ny styret for 2014 må vurdere om dette er et arbeid som skal fortsetta i 2014.

**Økonomi:** Liten aktivitet i 2013 har ført til en liten økning av egenkapitalen. Ønsker økt aktivitet for 2014, men vi har stramme rammer som gjør at vi må ha en nøktern satsing. Lønnssatsene er økt for trenerne og det er innført ett skille mellom lønn for hovedtrener og hjelpetrener. Bør forvente at lønnssatsen skal øke også i 2014.

## Framtidsplanar:

Vurdere arbeidet med Osterøyspillet med målsetting å kunne starte salget i november 2014.

Ønsker å øke aktivitetsnivået med å delta på fleire samlinger for turnere.

Ønsker også å utvide tilbudet av turnpartier hvis det er grunnlag for det.

Ønsker å ha ett interessant tilbud for eldre turnere som ønsker å bidra som trenere.

Tilstrebe å kunne lønne trenarar med attraktiv lønn.

Referent: Roald Martinsen